
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BEDARBIŲ RĖMIMO FONDO PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-237 

Pakruojis 

 

 

 

Atsižvelgdama į 2007 m. balandžio 22 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 

T-140 patvirtintų Bedarbių rėmimo fondo įstatų 13 punktą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti komisiją Bedarbių rėmimo fondo priežiūros darbui atlikti: 

Algimantas Čepulis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

Vidmantas Daujotas – UAB ,,Davra“ direktorius; 

Renata Dinevičiūtė  – Pakruojo darbo biržos Finansų skyriaus vedėja; 

Stasė Laurušienė – Pakruojo darbo biržos direktorė; 

Justinas Macijauskas – AB ,,Meresta“ direktorius, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

narys; 

Judita Vepštienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. 

sprendimą Nr. T-79 ,,Dėl Bedarbių rėmimo fondo priežiūros komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 


